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BEYNƏLXALQ  XRONOSTRATİQRAFİK  ŞKALA

Qlobal Standard Stratiqrafik Yaşlar (Global Standard Stratigraphic Ages – GSSA) tərəfindən əvvəl 
təyin edilmiş Arxey və Proterozoy eraları daxil olmaqla, Stratotip Kəsilişlərin Qlobal Sərhədləri və 
Nöqtələri (Global Boundary Stratotype Section and Points – GSSP) tərəfindən təyin edilən bütün 
geoxronoloji vahidlərinin alt sərhədləri daimi dəqiqləşdirilir. Təsdiq edilmiş Yarımşöbələr / 
Yarımepoxalar Ü/G (Üst/Gec), O (Orta) və A/E (Alt/Erkən) olaraq qısaldılmışdır. Kursiv şriftlər 
qeyri-rəsmi vahidləri və adsız vahidlər üçün istifadə olunan müvəqqəti əvəzediciləri işarələyir. 
Əvvəlki versiyalar və təsdiqlənmiş GSSP-lər haqqında ətraflı məlumat 
http://www.stratigraphy.org saytında mövcuddur. Şkalanın keçidi aşağıda göstərilib.

Sərhədlərin geoxronoloji yaşları daimi dəqiqləşdirilir və Fanerozoy ilə Ediakaranın bölgü vahidlərini 
təsdiq etmir, bunu yalnız GSSP edə bilər. Fanerozoyda GSSP tərəfindən təsdiqlənməyən və ya 
hesablanmış geoxronoloji dəyərləri olmayan sərhədlər üçün təxmini ədəd (~) göstərilir.

Yaş dəyərlərinin əksəriyyəti “A Geologic Time Scale 2020”-dən (Gradstein et al., 2020) götürülüb, 
lakin bəzi yaş vahidləri münasib altkomissiyaların (Timescale Calibration subcommission, ICS 
subcommissions) tövsiyəsi ilə fərqlənir. Bu yaş vahidləri BSK (ICS) heyəti tərəfindən cari 
konsensus kimi təsdiqlənmişdir. 

Şkalanın rəngləri Ümumdünya Geoloji Xəritə Komissiyasının 
(Commission for the Geological Map of the World (www.ccgm.org)) 
qaydalarına uyğundur.

Şkalanı tərtib edənlər: K.M. Cohen, D.A.T. Harper, P.L. Gibbard, N. Car.

Bu şkala keçmiş və indiki bütün BSK kollektivinin üzvlərinin birgə əməyinin nəticəsidir. 

(c) Beynəlxalq Stratiqrafiya Komissiyası (International Commission on Stratigraphy), Dekabr 2024

Keçid: http://www.stratigraphy.org/ICSchart/ChronostratChart2024-12.pdf

İstinad üçün: Cohen, K.M., Finney, S.C., Gibbard, P.L. və Fan, J.-X. (2013; yenilənmiş) ICS 
Beynəlxalq Xronostratiqrafik Cədvəli. Episodes 36: 199–204.
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Translated by the Institute of Geology and Geophysics, 
Ministry of Science and Education of the Republic of Azerbaijan.
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